

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO BEACH TENNIS DE RORAIMA

## RESOLUÇÃO 001/2023

NOMEIA A SECRETARIA GERAL DO BEACH TENNIS DE RORAIMA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima, em sua composição plenária, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO, que é prerrogativa do Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima - TJD/RR nomear a Secretaria Geral que atuará junto a esta Corte de Justiça Desportiva.





## TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO BEACH TENNIS DE RORAIMA

Art. 1° - NOMEAR, a SRA. LARISSA PONCE GUIMARÃES, para exercer a função de SECRETARIA GERAL do Tribunal de Justiça Desportiva do Beach Tennis de Roraima.

Art. 2° - REVOGADAS as disposições em contrário.

Art. 3° - PUBLIQUE-SE e INTIME-SE.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de 14 de Setembro de 2023.

Manaus, 14 de Setembro de 2023.

EDSON ROSAS JÚNIOR

PRESIDENTE

ALEXIA MARIAH SILVA MICHILES

VICE-PRESIDENTE

JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA

Soão Carlos Bezerra da Silva

AUDITOR

ALEX FERNANDES MINORI

AUDITOR

Moysé Raberto Geber Comis



## TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO BEACHATENNIS DE RORAIMA

DELIAS TÜPINAMBA VIEIRALVES
AUDITOR

CARLOS HENRIQUE COSTA DE SOUZA AUDITOR

ADRIANO GONÇALVES VIEIRA DE SOUZA CHAVES

FARREL RÊGO NOGUEIRA
AUDITOR

